

ABS FUGER IVS

Sankelmarkvej 17
7100 Vejle

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2021

RASMUS GEERTHSEN
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABS FUGER IVS
Sankelmarkvej 17
7100 Vejle

CVR-nr: 40408371
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været delvis tilfredsstillende, idet der har været opstartsomkostninger. Årets resultat udviser et underskud på kr. 33.953, og en selskabskapital på minus kr. 19.950.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		339.279	418.646
Personaleomkostninger	1	-376.006	-395.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-43.046	18.244
Andre finansielle indtægter			393
Andre finansielle omkostninger		-1.319	-555
Ordinært resultat før skat		-43.046	18.082
Skat af årets resultat		9.093	-4.080
Årets resultat		-33.953	14.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			3.500
Overført resultat		-33.953	10.502
I alt		-33.953	14.002

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.714	10.635
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.645	56.884
Tilgodehavende skat		9.093	
Tilgodehavender i alt		81.452	67.519
Likvide beholdninger		14.234	1.558
Omsætningsaktiver i alt		95.686	69.077
AKTIVER I ALT		105.686	84.077

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		3.500	3.500
Overført resultat		-23.451	10.502
Egenkapital i alt		-19.950	14.003
Skyldig selskabsskat		0	4.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436	5.859
Skyldig selskabsskat		4.080	
Skyldig moms og afgifter		41.267	33.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.853	26.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.636	65.994
Gældsforpligtelser i alt		125.636	70.074
PASSIVER I ALT		105.686	84.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	367.770	389.539
Arbejdstøj	291	3.021
Andre omkostninger til social sikring	7.945	2.842
	376.006	395.402

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	20.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	20.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	5.000
Årets afskrivning	0	0	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	10.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale om leasing af varevogn. Ydelsen pr. måned kr. 1.993. Resterende leasingperiode 27 måneder a' kr. 1.993 = kr. 53.811.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret